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IMC-101 Tk £k BB 5% 23R 10/100BaseT(X) #1 100BaseFX ( SC/ST &k ) ZEIMNTIE SR, IMC-101 FHIEFBFM TR TG HHFEN T B
N BREFEHE1T , BEEA IMC-101 KEES4BRSMHES |, AEERERENEEERR, IMC-101 FiRRE NEMA T IFEMiI&t ( Class 1 Division
2/Zone 2. |ECEx. DNV #I GL3INIE ) , HF4& FCC. UL # CE #7fE. IMC-101 25335 0 E 60°CBE , UMK -40 E 75°C BT R, Fi IMC-101
IR ERERIEE T 100% AN,

kg
AR MiEO
10/100BaseT(X) 3% ( RJ45 3%k ) 1
100BaseFX imM ( 4% SC %% ) IMC-101-M-SC/M-SC-IEX &5 : 1
100BaseFX iR ( 4% ST #&k ) IMC-101-M-ST/M-ST-IEX &%l : 1
100BaseFX w0 ( B4R SC %k ) IMC-101-S-SC/S-SC-80/S-SC-IEX/S-SC-80-IEX &5 : 1
ERHIPRE R 15kV (RE)

EZL]
50/125 ym
oMm1 G.652 G.652
800 MHz x km
5km

BRI 4 km 40 km 80 km
HANE (hm) 1300 1310 1550
S 1o 1280 & 1530 &
s TX EASERE (nm) 1260 = 1360 CED e
Sl 1100 & 1100 &
RX JESEE (nm) 1100 & 1600 1600 1600
TX IhZESEE (dBm) -10 E -20 0E-5 0E-5
RX REXESERE (dBm) 3F-32 -3F-34 -3F-34
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100BaseFX

$$§ (40 km) ﬁ’fﬁ (80 km)

50/125 pm
G.652 G.652
800MHzka

BEIRK (dB) 3 1 1

FERFAE (dB)

AR ERPETIRCR SR, BIERREES LR LT EE KIS RIR,
AR B ENAT R SRR EBAEEEINT | RS (dB) > BERK (dB) + SR

1$% (dB)o

RS

LNV 320 mA @ 12 VDC

BWNEBE 12 & 45 VDC

TEHERFRP S

ZEREE S BRIRT

BRI 320 mA @ 12 VDC

AR

IP &5 IP30

R =B

R~ 53.6 x 135 x 105 mm ( 2.11 x 5.31 x 4.13 Z~F )

58 630 g (1.39 Ib)

e S =

T{EIFIR

TERE FERIS : 0 E 60°C (32 E 140°F )
FRAIS : -40 FE 75°C ( -40 E 167°F )
0 E 60°C ( 32 = 140°F )
-40 = 75°C ( -40 E 167°F )

FEEE (A8E) -40 ZE 85°C ( -40 = 185°F )

FERTEE 5ZF 95% ( 3E4%R)

RHIAE

EMC EN 55032/24

EMI CISPR 32, FCC Part 15B Class A

EMS IEC 61000-4-2 ESD : & : 6 kV ; =5 : 8kV
IEC 61000-4-3 RS : 80 MHz & 1 GHz : 3V/m
IEC 61000-4-4 EFT : HjE : 2kV ; 155 : 2kV
IEC 61000-4-5 Surge : BiE : 1kV ; 55 : 1kV
IEC 61000-4-6 CS : 150 kHz Z 80 MHz - 3 V/m ; 5 : 3V/m
IEC 61000-4-8 PFMF
IEC 61000-4-11 DIP

M IEC 60068-2-1

IEC 60068-2-2
IEC 60068-2-3

Ze EN 60950-1 , UL 60950-1
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Rz IEC 60068-2-6

ERIRE iR S : UL/cUL Class | Division 2 Groups A/B/C/D
-IEX 2= : UL/cUL Class | Division 2 Groups A/B/C/D , ATEX Zone 2 , IECEx

MTBF
B8] 401,000 /)N\BY
Lyi:3 MIL-HDBK-217F
Ri&
{RIEHARR 5%
1#E }E2(% www.moxa.com.cn/warranty
aEER
®’E 1 x IMC-101 & 5528
X1 1 x PR EIER
1 x REE
R~
B mm (FET)
46 (1.81)
Bl 035 (0.14)
sa213)  ootio) 13.1(0.92) 25.4 (1 06 (0.24) 1 — 1
: : { [19.5 (0.37) = - - 18971821139 &S
=< S= o o 25 10 (0.9 © ii 5
Orm 5 = g NE
o g o R _ [10(30 ol
S w4 ® * {5 (0.20) ©715
o w 44 (1.73)
o ~ K 16 139
- . g = ((EENGEZEnE
£ © » & 2%%
2 2k L
2 8 o1 ©—© @—©
2 gmmm 2 . o O o
= o :
N
= 7.75
= (05225 2) )
= ® ® © ©
- 1 © ©
) =S EM ©
\ 1 Zal
1065 305 10,65 &
(0.42) (1.20) (0.42)
ML FE =g TIREREEH
ITEER
IMC-101-M-SC 0 Z 60°C 2R SC
IMC-101-M-SG-T -40 E 75°C %42SC = 5 km
IMC-101-M-SG-IEX 0 E 60°C 218SC v 5 km
IMC-101-M-SG-T-IEX -40 E 75°C %48 SC v 5 km
IMC-101-M-ST 0 Z 60°C 248 ST = 5 km
IMC-101-M-ST-T -40 E 75°C %48 ST = 5 km
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IMC-101-M-ST-IEX 0 E 60°C ZIE ST
IMC-101-M-ST-T-IEX -40 E 75°C ZIE ST v 5 km
IMC-101-S-SC 0 E 60°C EAjE SC - 40 km
IMC-101-S-SC-T -40 £ 75°C BiE SC - 40 km
IMC-101-S-SC-IEX 0 ZE 60°C #i% SC v 40 km
IMC-101-S-SC-T-IEX -40 E 75°C BiE SC g 40 km
IMC-101-S-SC-80 0% 60°C 18 SC = 80 km
IMC-101-S-SC-80-T -40 E 75°C 8 SC = 80 km

Bt (A& )
SHALEEHN
DK-DC50131-01 SHALEEMN , 6 MR
2z
DR-4524 45W/2A ST 24 VDC HB3E |, T8 85 = 264 VAC 5{ 120 = 370 VDC A\ , T{ERFE -10 & 50°C
DR-120-24 120W/2.5A S35 24 VDC BJF |, @A 88 & 132 VAC B 176 = 264 VAC HI\ , ALETIRIDFF Xi%4E |

o} 248 & 370 VDC N , T{ERE -10 E 60°C

DR-75-24 75W/3.2A ST 24 VDC IR , %8 85 & 264 VAC & 120 & 370 VDC #i\ , T{EEE -10 & 60°C
BEEXEMY
WK-46 BEXENH, 2 MR, 8 MRET , 46.5x66.8x 1 mm
WK-51-01 BEXEMN , 2 MR, 6 MEET, 51.6 x67 x2mm
NERREE
RK-4U 19 ITNERREEN
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